1-BM

2-MN

ETAPE 1

(BILLOM D9)

(MASSON avant ELECTOURNIQUET)

3-6017 VK 63| (Question 1)

4-DU
5-DU

O-LL (Le Breuil)
Faux CPPince case mirroir Chat

10-YZ

111X

G-Q (Triangulé sortie ELECTOURNIQUET)

7-CPPince |Lapin (DOUANE)
8-SS| (Salledes)

RU

(La Beauté D 754) w
4

(Isserteaux)

Carto D 53 : on passe trois fois par E

+ Faux CP :

12-F

=
®

13-CPPince |Le Pied

14-F |
15-E

-

H, U, PA

@ La Roche a Bongheat

Fin étape 1

Faux CP sur D53



5-ET| Espirat

1-BT (Bongheat)
2-LN| (Le Chemin)
3-GT I} (Glaine Montaigut)
4-@ Question1 Ky

6-DA Monument aux morts

10-TU

1111

12

13-

14-CP Pince

Philippe

Papillon

7@ Question 2 Borne incendie
8-CP Pince Papillon

9-11 Question 3 -




19-
20

21-
22-
23-
24
25-

26-

27-

28-
29-

31-Z

VL0

Vassel

1865 Question 5

VL0

Vassel

HO

Sortie rue des tilleuls

5/ Question 6

1878 Question 7

HO

Sortie rue des tilleuls

VN
CT
PU

EH

Vertaizon
Chignat
Pont du chateau

a ’envers Portail d’entrée des Sablons

JArbre a I'entrée des Sablons "7{§.

Fin étape 2




